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Kendrlon (Eiblswald) GmbH in Liqu.
Dr, Withelm Binder Strale 1

Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

8552 Eibiswald 269 - AUSTRIA

IT-70026 - Modugno (Bari)

70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

Document address
Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept,

70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

Cust Part No
Cust Part Desc
Part No

Line No

1 2517267700
Schaltmagnet
P151536-221938
Net Weight;

Cust, stat, nr.;
Country Of Crigin:

Chararcteristic description

Drawing number
Material

Pack Aid Qty

20

20

Kendrlon {Elblswald} GmbH In Liqu.

B552 Eibiswald 269
Osteraich

268,707 kg
85059029
AT

Delivery Note

Order No

Customer No

Qur Ref.:

Phane:

Fax:

E-Mail:

Cust Ref

Qur td At Customer

Shipment Id
Delivery Date
Delivery Terms
Ship Addr Plant
Ship Unload Point
Transporinr,:

Del.Nate date;
11.01.2022

Delnote No
457248

135282

910198089

646628
12.01.2022

FCA - Free Carrier
100

14248

486905

[P020G272,

Conygl18

Schedule No
Close Order No

23712
550003852801

Characteristic value description

P151536-221938

Fack Aid Id

Pack Aid Desc

10130

G650AT CETRAG Kunststoffpalette
20739

650AT KLT 4315 Getrag

20741

650AT Getrag Nau Palettendeckel
20740

650AT Tray Getrag NEU
www.kendrion.com Liquidator

info-elbiswald@kendrien.com  Dipl.-Ing. Klaus Pichler

Fax: +43 3466 20500-89
Tel: +43 3465 20500-0

Cust Pack Aid Id
Cust Pack Aid Desc

TBA-550500
Kunststoffpalette
TBA-520880

KLT 4315 db
TBA-520922
Pal.Deckel ADS0S5
TBA-501738

Inlett fir Kendrion

Dautsche Bank AG

BIC: DEUTDEEF594
IBAM; DES1 6947 0039 D30 4198 0D

RelNo Deliv Qty Deliv Uom
Lot Batch No
400,00 pcs

111021-GET2-3

Unit of measure

KUEHME+NAGEL s
ACZESTAZIONE MERCE

Quantifa dichirata:

Quantita effattiva; [,

Tipo Imbsliaggio:

Quantita imbally;, [
Conform tu alle schedf d'impallo: =0
Data ceftreily

N|2e

Firma

UID-Nr, ATU 37756709
Firmenbuch: Lg f, Zrs Graz
FN 59972 W
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Delivery Note -
Order No Delnote No Del.Note date:
457248 11.01.2022
Total Net Weight [kg] 268,71
Total Gross Weight [kg) 312,11
Total Volume [m3] 0,09
HKendrlon (Eibiswald} GmbH In Liqu,
, www.kendricn.com Liquidater Deutsche Bank AG UiD-Nr, ATU 37756709
8552 Eiblswald 269 Info-aiblswald@kendrion.com  Dipl-Ing. Klaus Pichler BIC: DEUTDEGFE94 Firmenbuch: Lg f, Zrs Graz
Osterrelch Fax: +43 3456 20500-99 IBAN: DEB1 6947 0039 000 4188 00 FN 53972 W
Tel: -+43 3456 205000
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Magna PT S.p.A

¢/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionslibergabeschein:

Lieferschein

Pal. Menge
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk

R R R R RR R R R R

11 Paletten

Gewicht: 3.432 kg

Kondition: ab Werk

Kunden UID: IT04886850728

r

-

KLT
20 5tk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk

60x80x86

PRECISION. SAFETY. MOTION,

Kondrion (Elblswald} GmbH

Dr. Wilhelm Binder StraBe 1
2552 Eiblswald 263
Austria

T 443 3466 20500-0
F +43 2488 20500-99

Info-eibiswald @kandron.com
www.kendrion.com

Geschiftstdhrer:
Ing. Ol {FH) ¥laus Plchler

Eibiswald, 12.01.2022

DEL.NO. BARI 12.01.2022

Lieferschein Artikel.Nr. Artikel. Nr. Kunde
457240 P151536-221938 2517267700
457241 P151536-221938 2517267700
457242 P151536-221938 2517267700
457243 P151536-221938 2517267700
457244 P151536-221938 2517267700
457245 P151536-221938 2517267700
457246 P151536-221938 2517267700
457247 P151536-221938 2517267700
457248 P151536-221938 2517267700
457249 P151536-221938 2517267700
457250 P151536-221938 2517267700

Versanduberprﬂfung

Check: - Vollsténdig

keit
~ Zustand =1
~ Kennzeichnung po<

Datum: /). Uﬁ.‘?? Namae:; //t .3’*-\

UST-ID Nr. ATU 377 567 G9
USTD Nr. DE 147 825 129
Sitz: A-B552 Eibiswald 260
Firmenbuch; Lg F. Zrs Graz, FNS9972 W




